5、其他收益变动原因说明：主要系上年收到职业技能培训补贴 134.93万元。

6、投资收益变动原因说明：主要系本期清偿破产重整债权产生的收益。

7、信用减值损失变动原因说明：主要系本期收到客户华丽包装款项冲回前期计提的信用减值损失。

8、资产减值损失变动原因说明：主要系本期公司长期资产组进行评估后计提减值准备。

9、营业外收入变动原因说明：主要系上年报废固定资产利得 38.19万元。

10、营业外支出变动原因说明：主要系上年中原银行股份有限公司债务担保业务预计损失 1,878.29 万

元，计提普天国际贸易有限公司违约金 474.16 万元，华鑫科技（营口）债务担保业务预计损失 162.00

万元。

（三）现金流量表

现金流量表项目 本期数据 上年同期 变动比例%

经营活动产生的现金流量净额 -263,329,352.25 -11,371,126.51 不适用

投资活动产生的现金流量净额 -4,774,831.78 850,246.25 -661.58

筹资活动产生的现金流量净额 307,599,975.63 70,906,703.82 333.81

1、经营活动产生的现金流量净额变动原因说明：主要系本期收到破产重整投资款后支付税款、薪酬及

采购款等款项。

2、投资活动产生的现金流量净额变动原因说明：主要系本期收到破产重整投资款后支付工程、固定资

产类欠款。

3、筹资活动产生的现金流量净额变动原因说明：主要系本期收到投资人漯河发投的投资款。

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：
√适用 □不适用

单位：元
项目 金额

非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲

销部分；
-1,178,608.31

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切

相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持

续享受的政府补助除外

1,340,949.99

 破产重整损益  1,326,079,076.93

 企业重整费用  -23,058,161.34

日本协力基金借款汇兑损益 -4,277,797.76

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -2,227,300.04

非经常性损益合计   1,296,678,159.47

所得税影响数

少数股东权益影响额（税后）  5,047.84

非经常性损益净额 1,296,673,111.63

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况
□会计政策变更 □会计差错更正 √其他原因 报告期内资本公积转股本□不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

基本每股收益
（元/股）

-0.11 -0.10 -0.11 -0.10

股本变动情况见“四、报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况”的备注。

四、 报告期期末的普通股股本结构、前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限

售条

件股

份

无限售股份总数 854,627,340 52.63% 59,190,995 913,818,335 52.63%

其中：控股股东、实际

控制人
0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高

管
112,150 0% -89,720 22,430 0.00%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限

售条

件股

份

有限售股份总数 769,206,504 47.37% 53,274,803 822,481,307 47.37%

其中：控股股东、实际

控制人
768,870,054 47.35% -615,096,043 153,774,011 8.86%

   董事、监事、高

管
336,450 0.02% -269,160 67,290 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 1,623,833,844 -  112,465,798 1,736,299,642 -

   普通股股东人数 4,281

备注：

1. 公司股本变动系因实施重整计划中出资人权益调整相关事项，以公司原总股本 1,623,833,844 股为

基数，按照每 10股缩为 2股的比例进行缩股，缩股后公司总股本为 324,766,768股。之后以缩股后

总股本 324,766,768 股为基数，按照每 10 股转增约 43.46297138 股的比例实施资本公积转增股本，

共计转增 1,411,532,874股，转增后公司总股本为 1,736,299,642股。

2. 普通股股东人数根据中登公司提供的确权股东人数填报。

单位：股

普通股前十名股东情况

序

号

股东名

称
期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有限

售股份数量

期末持有无

限售股份数

量

期末持有的

质押股份数

量

期末持有的

司法冻结股

份数量

1

河南银鸽

实业投资

股份有限

公司破产

企业财产

处置专用

账户

0 1,411,532,874 1,411,532,874 81.30% 668,640,006 742,892,868  1,085,660,223

2 漯河银鸽 768,870,054 -615,096,043 153,774,011 8.86% 153,774,011 0 153,774,011 153,774,011

实业集团

有限公司

3

永城煤电

控股集团

上海有限

公司

48,685,741 -38,948,593 9,737,148 0.56% 0 9,737,148 0 0

4

漯河市发

展投资控

股集团有

限公司

20,219,672 -16,175,738 4,043,934 0.23% 0 4,043,934 0 0

5 黄毅明 17,745,648 -14,196,518 3,549,130 0.20% 0 3,549,130 0 0

6 何卫昌 12,890,200 -10,312,160 2,578,040 0.15% 0 2,578,040 0 0

7 冯二妹 10,000,000 -8,000,000 2,000,000 0.12% 0 2,000,000 0 0

8 谢青丽 8,800,000 -7,040,000 1,760,000 0.10% 0 1,760,000 0 0

9 李辉 7,274,071 -5,819,257 1,454,814 0.08% 0 1,454,814 0 0

10 唐文德 7,170,761 -5,736,609 1,434,152 0.08% 0 1,434,152 0 0

合计 901,656,147 - 1,591,864,103 91.68% 822,414,017 769,450,086 153,774,011 1,239,434,234

普通股前十名股东间相互关系说明：

公司前十名股东中：
（1）序号 1 至序号 4 之间不存在关联关系，未知其他股东之间是否存在关联关系。
（2）因部分股东未确权，此普通股前十名股东情况基于报告期末已确权股东名册编制，提醒广大投资者注意。
（3）河南银鸽实业投资股份有限公司破产企业财产处置专用账户系因 2022 年 8 月 16 日公司重整计划中出资人权益调整

相关事项实施完毕，公司转增产生的股份暂登记至河南银鸽实业投资股份有限公司破产企业财产处置专用账户，后续管

理人需将股份划转至重整投资人和各债权人指定证券账户，报告期内，尚未划转。

五、 续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

六、 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

七、 自愿披露

□适用 □不适用

第三节 重大事件

一、 重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是否

存在

是否经过内部

审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 是 不适用 是

提供担保事项 是 不适用 不适用